Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление
19.11.2012 № 38

с. Лебеди,

ул. Центральная, 32

О создании противорадиационных укрытий

на территории Лебедевского сельского поселения

Во исполнение требований Постановления Правительства РФ п.4,9 от 29.11.1999г. № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны» постановляю :
1. Создать на территории поселения противорадиационные укрытия, как объекты гражданской обороны, для защиты населения в населенных пунктах и для защиты эвакуируемого населения из городов, из зон возможных сильных разрушений и зон возможного катастрофического затопления предоставленными на безвозмездной основе. Лебедевской ООШ, Пор-Искитимской ООШ, школой № 56 (д. Уфимцево) (соглашения прилагаются), а также погреба жителей поселения.
2. ответственность за данное поручение возложить на руководителя организационно-распорядительного органа Ковалеву Л.А.

Глава  Лебедевского

сельского поселения

А С Рябинина